
Anuncio de adjudicación

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Diputación Provincial de Valladolid

+ Órgano de contratación de la entidad Presidente de la Diputación

b) Dependencia que tramita el expediente Área de Cooperación

c)   Número de expediente 212/14

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Otros

 b) Descripción

 ENAJENACION DE 90 TONELADAS DE MADERA (PINUS HALEPENSIS) PROPIEDAD DE LA 
DIPUTACION DE VALLADOLID

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

En el Perfil de Contratante y en el B.O.P.

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

Perfil de Contratante: 19-03-2014
B.O.P.: 19-03-2014

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Urgente

b) Procedimiento Abierto

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 2.231,40 €.  IVA ( 21% ).  Importe total 2.700,00 €.

 5. Adjudicación 

a) Fecha 29-04-2014

b) Contratista TECNICAS FORESTALES DEL NOROESTE, S.L.

Referencia en el perfil: DIP/2014/000016   Fecha de publicación: 6 Junio de 2014

  

  
Valladolid, 6 de junio de 2014.  Jesús Julio  Carnero García.

Presidente Diputación Valladolid.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 2.232,40 €.  IVA ( 21% ).  Importe 
total 2.701,20 €.

 

Referencia en el perfil: DIP/2014/000016   Fecha de publicación: 6 Junio de 2014

  

  
Valladolid, 6 de junio de 2014.  Jesús Julio  Carnero García.

Presidente Diputación Valladolid.


